[image: ]
[bookmark: _GoBack]

DECRETO Nº 055 DE 17 DE MAIO DE 2018

“Altera o Decreto nº 105, de 07 de Julho de 2017 que, regulamenta a Lei Municipal nº 2.187 de 19/06/17 r institui a Comissão Especial de Avaliação, Levantamento e Organização para a Implantação do Programa “Taxi Compartilhado Ponto a Ponto”.

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e competência que lhe confere a Lei Orgânica do Município, notadamente o disposto no inciso VII do Art. 69;

D E C R E T A :

Art. 1º. Fica alterada a composição da Comissão Especial para avaliação, levantamento e organização das condições básicas para implementação do Programa “Taxi Compartilhado Ponto a Ponto” instituído pela Lei Municipal nº 2.187, de 19 de junho de 2017, que passa a ter os seguintes membros:

MARTHA PAVÃO, Matrícula 9950469-8;
CARLOS GOMES LIMA, Matrícula 9950340-0;
ANTONIO DUTRA DA SILVA, Matrícula 9956332-1;
RAIANA SOARES BERLING, Matrícula 993269-1;
LUIS VICENTE MACHADO DOS SANTOS, Mat. 9951517-4;
DILCLEIA DE SOUZA MARINHO, Matrícula 9952912-5;
REJANE DA SILVA GOMES LIMA, Matrícula 995034-4.

Art. 2º. Ficam ratificadas as demais disposições do Decreto nº 105, de 07 de Julho de 2017.

Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 17 de maio de 2018

Lívia Bello
“ Lívia de Chiquinho”
Prefeita

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA